
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

    13.02.2017 
  

 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                                                                                                                Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.                                                                  250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                               
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

BUILDING-LT s.r.o. 
Marie Pomocné 309 
Litoměřice 
41201 Litoměřice 1 
 
IČ: 25492721 

O b j e d n á v k a    č.  99/2017  
 

 
Na základě cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky, objednáváme u vás 
opravu podlah a stávajícího zateplení na půdě v ZŠ Jungmannova 
 

            Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout! 
 
 Cena:     166 359,43 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   28.02.2017  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
                Hynek Homolka 
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  
ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:
Místo: Brandýs nad Labem Datum: 02.02.2017

Objednavatel: IČ:

Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
BUILDING - LT s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Karel Boháček DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
201701B1

Oprava podlah a stávajícího zateplení na půdě v ZŠ JUNGMANNOVA

137 487,13

137 487,13

21,00% 137 487,13 28 872,30

15,00% 0,00 0,00

CZK 166 359,43

0,00

Strana 1 z 2



Kód: 201701B1

Stavba:

Místo: Brandýs nad Labem Datum: 02.02.2017

Objednavatel: Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav Projektant:

Zhotovitel: BUILDING - LT s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

201701B
1

Oprava podlah a stávajícího zateplení na 
půdě v ZŠ JUNGMANNOVA

137 487,13 166 359,43

Oprava podlah a stávajícího zateplení na půdě v ZŠ JUNGMANNOVA

 

Karel Boháček

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

0,00 0,00

137 487,13 166 359,43

166 359,43137 487,13

Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2




